
AC031S

AS-Interface bezpečnostní monitor
Safety mon/1 ch. enhan. net

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — CS-CZ — AC031S — 14.03.2022 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: AC032S

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

Elektrická data
Tolerance provozního napětí [%]  15

Provozní napětí [V]  24 DC

Max. proudový odběr z AS-i [mA]  45

Špičkový proud při zapnutí [mA]  600

Rozhraní

RS232

Přenosová rychlost  9600 Baud

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -20...60

Skladovací teplota [°C]  -30...70

Krytí  IP 20;  (Vhodné pouze pro použití v provozních
místnostech a rozvaděčích s minimálním krytím IP54.)

Schválení / zkoušky
Elektromagnetická
kompatibilita (EMC)

 EN 50081-2 (1993)

EN 61000-6-2 (1999)

EN 60947-5-1 (2000)

EN 60204-1



AC031S

AS-Interface bezpečnostní monitor
Safety mon/1 ch. enhan. net

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — CS-CZ — AC031S — 14.03.2022 —

Bezpečnostní jmenovité hodnoty
Splňuje požadavky  ISO 13849-1: 2015 PL e

IEC 61508 SIL 3

Životnost TM (Mission Time) [h]  175200

Životnost TM (další
informace)

 20 let

Jmenovité hodnoty AS-i
AS-i profil  7.F

AS-i I/O konfigurace [hex]  7

AS-i ID code [hex]  F

Certifikát AS-i nevyřízeno /
nerozhodnuto

 
ano

Mechanická data
Hmotnost [g]  384

Materiály  PA černá

Upozornění
Obsah balení  1 ks

Elektrické připojení

AS-i + Připojení AS-i
AS-i - Připojení AS-i
AS-i S+ / AS-i S- Bezpečnostní AS-i výstup pro hlídání aktuátoru nebo připojení k jiné AS-i síti
L+ +24V DC napájení
M GND referenční zem
FE Funkční zem
1.Y1 EDM 1 zpětnovazební vstup / výstupní obvod 1
1.Y2 vstup Start výstupní obvod 1
1.13 výstupní spínací prvek 1 výstupní obvod 1
1.14 výstupní spínací prvek 1 výstupní obvod 1
1.23 výstupní spínací prvek 2 výstupní obvod 1
1.24 výstupní spínací prvek 2 výstupní obvod 1
1.32 Bezpečnost ZAP (ON) / signálový výstup výstupní obvod 1
2.Y1 EDM2 zpětnovazební vstup / výstupní obvod 2
2.Y2 vstup Start výstupní obvod 2
2.32 Bezpečnost ZAP (ON) / signálový výstup 2 výstupní obvod 2


